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      Opole, 17.11.2020 r.  

D/37/2020/A 

 

 

Do: 

Uczestnicy postępowania  

o udzielenie zamówienia  

publicznego 

 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej  

nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zwaną dalej „ustawą”, pn.: Sukcesywny zakup 

odczynników, materiałów laboratoryjnych oraz jednorazowych materiałów medycznych na potrzeby  

Wydziału Lekarskiego UO.  

 

Działając w trybie art. 38 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących  

przedmiotowego postępowania.  

1. Pytanie  

Dotyczy części nr 6, poz. nr 1 

Czy Zamawiający wyraz zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 formularza cenowego dla części 6: krwinek 

wzorcowych do wykrywania przeciwciał w zestawach o pojemności 3x5? 

Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 formularza cenowego dla części 6 krwinek 

wzorcowych do wykrywania przeciwciał w zestawach o pojemności 3x5ml. 
 

2. Pytanie  

Dotyczy części nr 6, poz. nr 1 
Czy Zamawiający potwierdza że wymaga w pozycji 1 formularza cenowego dla części 6: krwinek  

wzorcowych do wykrywania przeciwciał gotowych do użycia w metodzie probówkowej i szkiełkowej? 

Odpowiedź:  
Tak. 

 

3. Pytanie  

Dotyczy części nr 22, poz. nr 3 
Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkt z Części 22 poz. 3 i dopuści: 

Chusteczki do dezynfekcji skóry, nasączane 70% alkoholem izopropylowym oraz 0,5% chlorheksydyną, w 

tubie dozującej 100szt. chusteczek o wymiarach 17x23cm? 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie dokonuje wydzielenia do osobnej części poz. 3 w części 22. Jednocześnie Zamawiający 

dopuszcza proponowane chusteczki.  

 

4. Pytanie  

Dotyczy części nr 22, poz. nr 5 
Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkt z Części 22 poz. 5 i dopuści: 



 

Za treść odpowiedzi na pytania odpowiedzialna jest: Kierownik Wieloprofilowego Centrum Symulacji medycznej Uniwersytetu Opolskiego 
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Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny będącej mieszanką celulozy, poliestru i wiskozy o gramatu-

rze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 

9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu 

zbiorczym- kartoniku? 

lub 

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny będącej mieszanką celulozy, poliestru i wiskozy o gramatu-

rze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 

12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowa-

niu zbiorczym- kartoniku? 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie dokonuje wydzielenia do osobnej części poz. 5 w części 22. Jednocześnie Zamawiający 

dopuszcza proponowane gaziki.  

 

 

W związku z treścią udzielonych odpowiedzi dotychczasowy termin składania ofert pozostaje ten sam,  

tj.: [ 24.11.2020 ] roku, do godziny [ 10:00 ], otwarcie ofert [ 24.11.2020 ] roku, godzina [ 11:00 ], Biuro Zamówień 

Publicznych, Ul. Oleska 48, 45-052 Opole, pokój nr 26-27.  

Zgodnie z pkt. 12.6 SIWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadcze-

nie Zamawiającego 
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